
 UCHWAŁA NR 27/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania składu Komisji do spraw audytu otwarcia II kadencji 

 

Na podstawie § 1 uchwały nr 15/II Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 7 czerwca 

2022 r. w sprawie powołania Komisji do spraw audytu otwarcia II kadencji uchwala się, 

co następuje: 

 

 
§ 1. 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów określa czteroosobowy skład Komisji do spraw 

audytu otwarcia II kadencji. 

2. W skład Komisji do spraw audytu otwarcia II kadencji powołuje się: 

1) Dominikę Batycką – Stachnik; 

2) Marię Czader; 

3) Hannę Kowalewską; 

4) Rafała Trąbkę. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 


